
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  14.01.2025  № 30
м. Бровари

Про наділення окремими
повноваженнями посадових осіб
та втрату чинності рішень
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства соціальної політики 
України від 06.08.2019 №1201 «Про затвердження інструкції з оформлення 
посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про 
адміністративні правопорушення», розглянувши подання служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області                
від 08.01.2025 №262/9.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити посадових осіб із числа працівників служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення за частинами 
п’ятою та шостою статті 184 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення згідно з додатком 1.

2. Уповноважити посадових осіб із числа працівників служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення за статтею 18850 
Кодексу України про адміністративні правопорушення згідно з додатком 2.

3. Визнати такими, що втратили чинність:

3.1. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.05.2021 №387 «Про наділення окремими 
повноваженнями посадових осіб та втрату чинності рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 26.11.2019 №1252».

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80732-10#n366


2

3.2. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 15.11.2022 №609 «Про внесення змін до додатків 
1, 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області  від 25.05.2021 №387».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.
 
Міський голова Ігор САПОЖКО


